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Nr 169

Utlåtande i anledning av väckta motioner om tillgodoräknande av 
viss tjänstgöring som ungdomsinstruktör.

(5: e avd.)
I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av herr 

Schött m.fl. (I: 277) och den andra inom andra kammaren av herr Allard 
m.fl. (II: 332), har hemställts, att riksdagen ville förorda att Kungl. Maj:t, 
där särskilda skäl ej annat föranleder, i princip bör lämna bifall till ung- 
domsinstruktörers framställningar om att få som ordinarie lärartjänst till
godoräkna tjänstgöring såsom ungdomsinstruktör.

Beträffande motiveringen för ifrågavarande förslag får utskottet hänvisa 
till motionen II: 332.

Utskottet. I och för sig kan det synas mindre tillfredsställande, att det i 
motionerna berörda spörsmålet om tillgodoräkning av tjänstgöring som ung
domsinstruktör för lönetur och tjänstårsberäkning i pensionshänseende inte 
blivit löst i den positiva riktning som motionerna avser, något som även synes 
ha medfört vissa svårigheter i rekryteringshänseende. Enligt vad utskottet 
under hand erfarit har emellertid skolöverstyrelsen sin uppmärksamhet rik
tad på de i motionerna berörda förhållandena. Under sådana omständigheter 
finner utskottet det inte påkallat alt riksdagen nu skulle taga ställning till 
den väckta frågan. Utskottet hemställer därför,

att motionerna I: 277 och II: 332 icke må föranleda någon 
riksdagens åtgärd.

Stockholm den 8 november 1960

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit 
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Ivar Johansson, 

Birger Andersson, fröken Andersson, herrar Thun, Bergman, Holmqvist,
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Pålsson, Rikard Svensson, Söderberg, Palme, Anders Johansson, Edström 
och Lundström; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Dover storp, Åkerström, 
Malmborg, Jansson i Kalix, Persson i Växjö, Ståhl, Gustafsson i Stockholm, 
Svensson i Stenkyrka, Karlsson i Olofström, fröken Karlsson, herr Hansson 
i Önnarp, fru Lewén-Eliasson, herrar Gustafsson i Skellefteå, Lassinantti 
och Källenius.
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